
MEDIO 

INIZIALE

ADEGUATO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA – CONTROGUERRA

ESITI PROVE INTERMEDIE A.S. 2018/2019

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ALTO

ECCELLENTE

5%

15%

40%
10%

30%

INGLESE 3E CORROPOLI

4%

27%

50%

14%

5%

INGLESE 3F CORROPOLI

6%

35%

53%

6%

INGLESE 3A COLONNELLA

18%

46%

27%

9%

INGLESE 3B COLONNELLA

73%

7%

13%

7%

INGLESE 3C CONTROGUERRA

24%

76%

INGLESE 3G CORROPOLI


